# 

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2017

## г. Семикаракорск

№ 234

Об образовании Общественной муниципальной комиссии муниципального образования «Семикаракорское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 01.08.2017 № 736 «Об утверждении порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Семикаракорского городского поселения на 2018-2022 годы»»

## постановляю:

- 1. Образовать Общественную муниципальную комиссию муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» по организации и проведению голосования по отбору общественных территорий и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. На комиссию, указанную в пункте 1 настоящего постановления, возложить функции по организации и проведению голосования по отбору общественных территорий в муниципальном образовании «Семикаракорское городское поселение» подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году.
- 3. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего постановления при работе руководствоваться Порядком организации и проведения голосования по отбору общественных территорий в муниципальном образовании «Семикаракорское городское поселение» подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году.
  - 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Браткова В.И.

Глава Администрации город Семикаракорского поселения городского городско

А.Н. Черненко

Постановление вносит: 
заместитель главы Администрации на 613 Семикаракорского городского поселения Братков В.И.

#### Состав

Общественной муниципальной комиссии муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» по организации и проведению голосования по отбору общественных территорий

Братков В.И. — заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству, председатель комиссии;

Ильин М.Н. — заведующий отделом муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения;

Члены комиссии:

Фролова О.И. председатель Общественного Совета при Администрации Семикаракорского городского поселения;

Позднеев В.С. член политической партии «Справедливая Россия»;

Малинка В.Ю. член политической партии «Единая Россия».

Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе

Г.В. Юсина